
時刻 天候 気温
10:30 曇り 8.3℃

風向 風速

北西 2.3m/s

順位 チーム名 総合タイム

1 呉高専A 2:16'01" (2) 31.32 (1) 9.32 (2) 26.00 (3) 9.40 (1) 25.41 (1) 16.18 (3) 17.18
(1) 41.04 (1) 1.07.04 (1) 1.16.44 (1) 1.42.25 (1) 1.58.43 (1) 2.16.01

2 佐世保高専 2:16'59" (4) 31.43 (8) 10.07 (3) 26.16 (1) 9.37 (2) 25.52 (2) 16.26 (2) 16.58
(4) 41.50 (3) 1.08.06 (3) 1.17.43 (2) 1.43.35 (2) 2.00.01 (2) 2.16.59

2 熊本高専八代A 2:16'59" (3) 31.37 (2) 9.45 (1) 25.49 (1) 9.37 (3) 26.51 (4) 16.48 (1) 16.32
(2) 41.22 (2) 1.07.11 (2) 1.16.48 (3) 1.43.39 (3) 2.00.27 (2) 2.16.59

4 都城高専 2:22'55" (6) 32.57 (5) 9.56 (9) 27.21 (9) 10.16 (6) 27.34 (6) 17.11 (5) 17.40
(6) 42.53 (6) 1.10.14 (6) 1.20.30 (6) 1.48.04 (4) 2.05.15 (4) 2.22.55

5 豊田高専A 2:23'09" (5) 32.14 (13) 10.22 (5) 27.03 (6) 10.00 (8) 28.07 (8) 17.36 (8) 17.47
(5) 42.36 (5) 1.09.39 (4) 1.19.39 (4) 1.47.46 (6) 2.05.22 (5) 2.23.09

6 宇部高専 2:23'23" (8) 33.29 (3) 9.52 (10) 27.33 (5) 9.53 (4) 27.16 (7) 17.14 (11) 18.06
(8) 43.21 (7) 1.10.54 (7) 1.20.47 (5) 1.48.03 (5) 2.05.17 (6) 2.23.23

7 有明高専 2:24'31" (1) 31.22 (12) 10.19 (8) 27.20 (13) 10.50 (11) 28.58 (13) 17.47 (9) 17.55
(3) 41.41 (4) 1.09.01 (5) 1.19.51 (7) 1.48.49 (7) 2.06.36 (7) 2.24.31

8 岐阜高専 2:25'34" (10) 34.11 (10) 10.13 (4) 26.58 (10) 10.18 (5) 27.33 (9) 17.42 (13) 18.39
(10) 44.24 (8) 1.11.22 (8) 1.21.40 (8) 1.49.13 (8) 2.06.55 (8) 2.25.34

9 明石高専 2:25'56" (14) 35.12 (11) 10.17 (7) 27.18 (12) 10.32 (7) 27.54 (4) 16.48 (9) 17.55
(13) 45.29 (11) 1.12.47 (12) 1.23.19 (10) 1.51.13 (9) 2.08.01 (9) 2.25.56

9 神戸市立高専 2:25'56" (13) 35.02 (7) 10.00 (12) 28.24 (4) 9.41 (10) 28.43 (3) 16.27 (4) 17.39
(11) 45.02 (12) 1.13.26 (11) 1.23.07 (11) 1.51.50 (10) 2.08.17 (9) 2.25.56

11 徳山高専 2:27'16" (7) 32.58 (9) 10.10 (13) 28.50 (8) 10.09 (9) 28.10 (16) 18.51 (12) 18.08
(7) 43.08 (9) 1.11.58 (9) 1.22.07 (9) 1.50.17 (11) 2.09.08 (11) 2.27.16

12 鹿児島高専 2:27'18" (9) 34.07 (4) 9.53 (11) 28.05 (11) 10.24 (13) 29.23 (11) 17.44 (6) 17.42
(9) 44.00 (10) 1.12.05 (10) 1.22.29 (12) 1.51.52 (12) 2.09.36 (12) 2.27.18

13 久留米高専 2:29'04" (16) 36.28 (6) 9.58 (6) 27.12 (7) 10.08 (15) 29.43 (14) 17.50 (7) 17.45
(15) 46.26 (13) 1.13.38 (13) 1.23.46 (13) 1.53.29 (13) 2.11.19 (13) 2.29.04

14 熊本高専熊本 2:32'53" (12) 34.43 (14) 10.37 (16) 29.20 (14) 10.52 (16) 30.35 (9) 17.42 (14) 19.04
(12) 45.20 (14) 1.14.40 (14) 1.25.32 (14) 1.56.07 (14) 2.13.49 (14) 2.32.53

15 大分高専 2:33'33" (11) 34.35 (16) 11.00 (15) 29.11 (16) 12.28 (12) 29.14 (14) 17.50 (15) 19.15
(14) 45.35 (15) 1.14.46 (16) 1.27.14 (16) 1.56.28 (16) 2.14.18 (15) 2.33.33

16 松江高専 2:33'37" (15) 35.49 (15) 10.49 (14) 28.59 (15) 11.18 (14) 29.30 (12) 17.45 (16) 19.27
(16) 46.38 (16) 1.15.37 (15) 1.26.55 (15) 1.56.25 (15) 2.14.10 (16) 2.33.37

上段:区間成績　下段:累計成績

オープン参加の部

順位 チーム名 総合タイム

1 大島・佐世保合同 2:23'28" (1) 33.10 (1) 10.09 (2) 28.00 (1) 10.18 (2) 27.48 (1) 16.41 (1) 17.22
(1) 43.19 (1) 1.11.19 (1) 1.21.37 (1) 1.49.25 (1) 2.06.06 (1) 2.23.28

2 呉高専B 2:27'42" (4) 34.56 (2) 10.15 (1) 27.11 (3) 10.32 (3) 28.22 (3) 18.09 (3) 18.17
(4) 45.11 (2) 1.12.22 (2) 1.22.54 (2) 1.51.16 (3) 2.09.25 (2) 2.27.42

3 熊本高専八代B 2:27'55" (3) 34.02 (3) 10.35 (4) 28.50 (2) 10.20 (1) 27.34 (2) 17.39 (4) 18.55
(2) 44.37 (4) 1.13.27 (3) 1.23.47 (3) 1.51.21 (2) 2.09.00 (3) 2.27.55

4 北九州高専 2:32'00" (2) 33.49 (5) 11.06 (3) 28.03 (5) 11.15 (5) 30.03 (4) 18.30 (5) 19.14
(3) 44.55 (3) 1.12.58 (4) 1.24.13 (4) 1.54.16 (4) 2.12.46 (4) 2.32.00

5 豊田高専B 2:33'51" (5) 36.18 (4) 10.37 (5) 29.59 (4) 10.53 (4) 29.33 (5) 18.35 (2) 17.56
(5) 46.55 (5) 1.16.54 (5) 1.27.47 (5) 1.57.20 (5) 2.15.55 (5) 2.33.51

松江高専OB 棄権 

上段:区間成績　下段:累計成績

第15回西日本地区高等専門学校駅伝競走大会記録表 （クラス別） 開催日: 2010/12/27
湿度
55% 山口きらら博記念公園内特設コース

審判長：衛藤憲生

記録主任：上俊二

6 区 7 区
5.195km

1 区 2 区 3 区 4 区

荒瀬健太③ 松本篤典⑤ 松本涼④

5 区

柏原健太⑤ 柏原康平⑤ 岡部寛基④

10km 3km 8km 3km 8km 5km

小島裕一⑤

諸井大嗣⑤

谷亮輔⑤ 坂口貴亮③ 穴井晃太② 西村駿一⑤ 坂本凌一③ 大塚俊平③ 坂田純一④

山下将宏⑤ 吉永守⑤ 吉原尚史② 浅田龍馬③ 中野雄一郎③ 横尾太祐③

花房利彦⑤

石川英典⑤ 山本剛平② 石田明久⑤ 横井天太朗① 鈴木隼爾③ 奥谷拓未④ 平岩紀人④

中屋敷創也（専1） 横山直也③ 岩田大輝④ 山崎葵① 三原叶雅② 東祥吾④

松本渓③

松藤仁③ 山下修平④ 井下元気① 四ヶ所祐至① 平田大貴① 大田敬大① 中原一輝③

吉永拓磨③ 熊谷哲也① 中原康就④ 吉岡駿② 岡本智明④ 岡村槙二②

西尾樹③

段塚裕貴③ 石田雄太郎③  今立呼南④ 橘一仁② 井上涼平② 平野健④ 児玉貴之②

吉村涼② 吉川裕太④ 小森大輝④ 林雅也(専2) 藤井秀一郎② 浅野七生哉①

馬場雅也②

森下一将④ 三戸貴嗣④ 山本翔太① 升田恒佑② 上杉拓也① 林田耕作② 山門架偉②

永田晃一③ 松永昂大① 小泉勇太③ 田中翔太④ 渡辺宏幸② 志賀俊久②

久保大地②

斉藤宏宣④ 中村亮太② 日下部寛② 石橋聡② 津村拓也② 橋口拓也③ 西岡泰成①

石原邑樹② 重田達哉① 山口和馬① 松浦慎二④ 片平耕介① 竹迫孝陽①

酒井敬次③

竹本尭令①　 大津亮介③ 安東弘貴① 古宮孝明③ 古田祐樹④ 太田陽介① 阿部和輝②

杉町悠太③ 北川悠紀① 松尾郷平③ 宮本慎吾① 高波拓也⑤ 崎山晋④

田部宇大⑤

1 区 2 区 3 区 4 区 5 区 6 区 7 区

種元功太郎② 河野達己① 松原礼② 余村優太② 河野怜史① 加納浩文①

5.195km

森脇槙一④ 嶋中健人② 吉賀新悟④ 砂本滉太① 濵本健太① 川脇滉博① 橋本龍①

10km 3km 8km 3km 8km 5km

近広豊暉①

松田佳久④ 齋藤晃希② 平山達也⑤ 坂本士朗③ 福田将平② 東遼太朗③ 谷山俊之②

青木勝義① 小谷拓弥③ 松本直樹① 八山亮太① 殿畠唯史③ 中垣祐弥③

須河内啓二②

山口敦志③ 堀内秀恭① 森隆政③ 藤原知紀④ 林康平② 三川空太① 木俣大樹①

毛利貴一⑤ 佐藤幸平⑤ 平川瑶一朗④ 入江和実(専2) 岸本和樹③ 伊藤孝樹①



時刻 天候 気温
10:30 曇り 8.3℃

風向 風速

北西 2.3m/s

順位 チーム名 総合タイム

1 呉高専A 2:16'01" (2) 31.32 (1) 9.32 (2) 26.00 (3) 9.40 (1) 25.41 (1) 16.18 (3) 17.18
(1) 41.04 (1) 1.07.04 (1) 1.16.44 (1) 1.42.25 (1) 1.58.43 (1) 2.16.01

2 佐世保高専 2:16'59" (4) 31.43 (8) 10.07 (3) 26.16 (1) 9.37 (2) 25.52 (2) 16.26 (2) 16.58
(4) 41.50 (3) 1.08.06 (3) 1.17.43 (2) 1.43.35 (2) 2.00.01 (2) 2.16.59

2 熊本高専八代A 2:16'59" (3) 31.37 (2) 9.45 (1) 25.49 (1) 9.37 (3) 26.51 (5) 16.48 (1) 16.32
(2) 41.22 (2) 1.07.11 (2) 1.16.48 (3) 1.43.39 (3) 2.00.27 (2) 2.16.59

4 都城高専 2:22'55" (6) 32.57 (5) 9.56 (10) 27.21 (9) 10.16 (6) 27.34 (7) 17.11 (6) 17.40
(6) 42.53 (6) 1.10.14 (6) 1.20.30 (6) 1.48.04 (4) 2.05.15 (4) 2.22.55

5 豊田高専A 2:23'09" (5) 32.14 (15) 10.22 (5) 27.03 (6) 10.00 (10) 28.07 (9) 17.36 (9) 17.47
(5) 42.36 (5) 1.09.39 (4) 1.19.39 (4) 1.47.46 (6) 2.05.22 (5) 2.23.09

6 宇部高専 2:23'23" (9) 33.29 (3) 9.52 (11) 27.33 (5) 9.53 (4) 27.16 (8) 17.14 (13) 18.06
(9) 43.21 (7) 1.10.54 (7) 1.20.47 (5) 1.48.03 (5) 2.05.17 (6) 2.23.23

7 大島・佐世保合同 2:23'28" (8) 33.10 (9) 10.09 (12) 28.00 (10) 10.18 (8) 27.48 (4) 16.41 (4) 17.22
(8) 43.19 (8) 1.11.19 (8) 1.21.37 (9) 1.49.25 (7) 2.06.06 (7) 2.23.28

8 有明高専 2:24'31" (1) 31.22 (14) 10.19 (9) 27.20 (16) 10.50 (14) 28.58 (15) 17.47 (10) 17.55
(3) 41.41 (4) 1.09.01 (5) 1.19.51 (7) 1.48.49 (8) 2.06.36 (8) 2.24.31

9 岐阜高専 2:25'34" (13) 34.11 (11) 10.13 (4) 26.58 (10) 10.18 (5) 27.33 (11) 17.42 (16) 18.39
(11) 44.24 (9) 1.11.22 (9) 1.21.40 (8) 1.49.13 (9) 2.06.55 (9) 2.25.34

10 明石高専 2:25'56" (18) 35.12 (13) 10.17 (8) 27.18 (14) 10.32 (9) 27.54 (5) 16.48 (10) 17.55
(17) 45.29 (13) 1.12.47 (14) 1.23.19 (11) 1.51.13 (10) 2.08.01 (10) 2.25.56

10 神戸市立高専 2:25'56" (17) 35.02 (7) 10.00 (15) 28.24 (4) 9.41 (13) 28.43 (3) 16.27 (5) 17.39
(14) 45.02 (15) 1.13.26 (13) 1.23.07 (14) 1.51.50 (11) 2.08.17 (10) 2.25.56

12 徳山高専 2:27'16" (7) 32.58 (10) 10.10 (16) 28.50 (8) 10.09 (11) 28.10 (21) 18.51 (14) 18.08
(7) 43.08 (10) 1.11.58 (10) 1.22.07 (10) 1.50.17 (13) 2.09.08 (12) 2.27.16

13 鹿児島高専 2:27'18" (12) 34.07 (4) 9.53 (14) 28.05 (13) 10.24 (16) 29.23 (13) 17.44 (7) 17.42
(10) 44.00 (11) 1.12.05 (11) 1.22.29 (15) 1.51.52 (15) 2.09.36 (13) 2.27.18

14 呉高専B 2:27'42" (16) 34.56 (12) 10.15 (6) 27.11 (14) 10.32 (12) 28.22 (18) 18.09 (15) 18.17
(15) 45.11 (12) 1.12.22 (12) 1.22.54 (12) 1.51.16 (14) 2.09.25 (14) 2.27.42

15 熊本高専八代B 2:27'55" (11) 34.02 (16) 10.35 (16) 28.50 (12) 10.20 (6) 27.34 (10) 17.39 (17) 18.55
(12) 44.37 (16) 1.13.27 (16) 1.23.47 (13) 1.51.21 (12) 2.09.00 (15) 2.27.55

16 久留米高専 2:29'04" (21) 36.28 (6) 9.58 (7) 27.12 (7) 10.08 (19) 29.43 (16) 17.50 (8) 17.45
(19) 46.26 (17) 1.13.38 (15) 1.23.46 (16) 1.53.29 (16) 2.11.19 (16) 2.29.04

17 北九州高専 2:32'00" (10) 33.49 (21) 11.06 (13) 28.03 (19) 11.15 (20) 30.03 (19) 18.30 (19) 19.14
(13) 44.55 (14) 1.12.58 (17) 1.24.13 (17) 1.54.16 (17) 2.12.46 (17) 2.32.00

18 熊本高専熊本 2:32'53" (15) 34.43 (17) 10.37 (20) 29.20 (17) 10.52 (21) 30.35 (11) 17.42 (18) 19.04
(16) 45.20 (18) 1.14.40 (18) 1.25.32 (18) 1.56.07 (18) 2.13.49 (18) 2.32.53

19 大分高専 2:33'33" (14) 34.35 (20) 11.00 (19) 29.11 (21) 12.28 (15) 29.14 (16) 17.50 (20) 19.15
(18) 45.35 (19) 1.14.46 (20) 1.27.14 (20) 1.56.28 (20) 2.14.18 (19) 2.33.33

20 松江高専 2:33'37" (19) 35.49 (19) 10.49 (18) 28.59 (20) 11.18 (17) 29.30 (14) 17.45 (21) 19.27
(20) 46.38 (20) 1.15.37 (19) 1.26.55 (19) 1.56.25 (19) 2.14.10 (20) 2.33.37

21 豊田高専B 2:33'51" (20) 36.18 (17) 10.37 (21) 29.59 (18) 10.53 (18) 29.33 (20) 18.35 (12) 17.56
(21) 46.55 (21) 1.16.54 (21) 1.27.47 (21) 1.57.20 (21) 2.15.55 (21) 2.33.51

松江高専OB 棄権 

上段:区間成績　下段:累計成績

第15回西日本地区高等専門学校駅伝競走大会記録表 （総合） 開催日: 2010/12/27
湿度
55% 山口きらら博記念公園内特設コース

審判長：衛藤憲生

記録主任：上俊二

6 区 7 区
5.195km

1 区 2 区 3 区 4 区

荒瀬健太③ 松本篤典⑤ 松本涼④

5 区

柏原健太⑤ 柏原康平⑤ 岡部寛基④

10km 3km 8km 3km 8km 5km

小島裕一⑤

諸井大嗣⑤

谷亮輔⑤ 坂口貴亮③ 穴井晃太② 西村駿一⑤ 坂本凌一③ 大塚俊平③ 坂田純一④

山下将宏⑤ 吉永守⑤ 吉原尚史② 浅田龍馬③ 中野雄一郎③ 横尾太祐③

花房利彦⑤

石川英典⑤ 山本剛平② 石田明久⑤ 横井天太朗① 鈴木隼爾③ 奥谷拓未④ 平岩紀人④

中屋敷創也（専1） 横山直也③ 岩田大輝④ 山崎葵① 三原叶雅② 東祥吾④

松本渓③

森脇槙一④ 嶋中健人② 吉賀新悟④ 砂本滉太① 濵本健太① 川脇滉博① 橋本龍①

吉永拓磨③ 熊谷哲也① 中原康就④ 吉岡駿② 岡本智明④ 岡村槙二②

中原一輝③

吉村涼② 吉川裕太④ 小森大輝④ 林雅也(専2) 藤井秀一郎② 浅野七生哉① 西尾樹③

松藤仁③ 山下修平④ 井下元気① 四ヶ所祐至① 平田大貴① 大田敬大①

児玉貴之②

永田晃一③ 松永昂大① 小泉勇太③ 田中翔太④ 渡辺宏幸② 志賀俊久② 馬場雅也②

段塚裕貴③ 石田雄太郎③  今立呼南④ 橘一仁② 井上涼平② 平野健④

山門架偉②

石原邑樹② 重田達哉① 山口和馬① 松浦慎二④ 片平耕介① 竹迫孝陽① 久保大地②

森下一将④ 三戸貴嗣④ 山本翔太① 升田恒佑② 上杉拓也① 林田耕作②

近広豊暉①

松田佳久④ 齋藤晃希② 平山達也⑤ 坂本士朗③ 福田将平② 東遼太朗③ 谷山俊之②

青木勝義① 小谷拓弥③ 松本直樹① 八山亮太① 殿畠唯史③ 中垣祐弥③

西岡泰成①

毛利貴一⑤ 佐藤幸平⑤ 平川瑶一朗④ 入江和実(専2) 岸本和樹③ 伊藤孝樹① 須河内啓二②

斉藤宏宣④ 中村亮太② 日下部寛② 石橋聡② 津村拓也② 橋口拓也③

酒井敬次③

竹本尭令①　 大津亮介③ 安東弘貴① 古宮孝明③ 古田祐樹④ 太田陽介① 阿部和輝②

杉町悠太③ 北川悠紀① 松尾郷平③ 宮本慎吾① 高波拓也⑤ 崎山晋④

三川空太① 木俣大樹①

種元功太郎② 河野達己① 松原礼② 余村優太② 河野怜史① 加納浩文① 田部宇大⑤

林康平②山口敦志③ 堀内秀恭① 森隆政③ 藤原知紀④


